Februar 1973 AMListe
Autolampen
Hm
I
l
ü
\-j
NEU

schrieben ist
2) Nicht typprüfpf lichtig
¡ = lnternationale Typenbezeichnung
z
!
¿n
Nor-
mal-
packg.
Stck.
o
@N
'czi
o'ÎWattVolt
G524 27500
512 26500G
25500G56
27500G1024
26500G1012
26500G106
2950012
285006i3
31500524
30500512
32900L524
32900L512
6 32900L5
33900t024
33900524
.JJ900512
6 339005
JJ900K1012
óó900Kl06
341100312
6 34'I r003
4 HL 1000 3624
4 IHL12 1000 I 35
1000 r 35HL46
H224 381 000
212) 37H 1000
26) H 1000 37
Achtung!
Autolampenpreise
ohne Umsatzsteuer
Preis
DM
Preis
DM
¡e Stck.
ohne
Umsatz-
steuer
Bestell-
¡e Stck.
ohne
Umsatz-
steuer
Beste I l.
_-lôaF_ _N6,eþ_ _-lôeþ_
d"T trr ffilüi ü_i ü_i
Nr Nr.
Anzeiglampen
Für lnstrumenten- und lnnenbeleuchtung
mit Sockel BATs
Anzeiglampen
mit Glassockel W2x4,6d (R 5) wT5/f ,2'
39 40 41
2701 -,70'
3798' 70" 2721 -,70* 8s
3799' -,70*
mit Glassockel W2,1 x9,5d (Rt0) WT f 0/2'3898' -,70'
3899 1,- ' 2820r)
mit Sockel BA9s